EDITAL INTERNO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ENGENHARIA AMBIENTAL, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATAM O EDITAL Nº 307/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Examinadora torna público o resultado preliminar do Teste Sele vo de Provas de Análise de Títulos e Didá ca, para provimento de 01 (Uma) vaga
para Professor Subs tuto do IFPR – Campus União da Vitória, Área de Conhecimento: ENGENHARIA AMBIENTAL, Regime de Trabalho: 40 horas, de que
trata o edital nº 307/2021 – PROGEPE/IFPR.

Nº de
inscrição

Nome do candidato
Nota da Prova

Didá ca
(Peso 7)

Nota da Análise de
Título (Peso 3)

Média
Final
Ponderada

1565597 Marina de Campos Rymsza Ballão 90,33 25,00 70,73
1565607 Thiago Liberalesso 98,67 15,00 73,57
1565633 Nayára Bezerra Carvalho 99,67 33,00 79,67
1565647 Gislayne Alves Oliveira 97,00 30,00 76,90
1568940 Carlos Eduardo Galoski 89,67 15,00 67,27
1569141 Diana Janice Padilha 96,67 13,00 71,57
1578015 Hioná Valéria Dal Magro Follmann 100,00 30,00 79,00
1578022 Taís Muller 98,67 11,00 72,37
1578037 Aline Maria Biagi 92,67 5,00 66,37
1578042 Amanda Alcaide Francisco Fukumoto 99,33 31,00 78,83
1578045 Taiana Cestonaro 100,00 30,50 79,15
1578047 Carlos Eduardo Rodrigues Barquilha 97,00 30,00 76,90
1578048 Tainara Casa Nova Silva 99,00 10,00 72,30
1578049 Juliana Ribeiro Costa Pereira 94,00 15,00 70,30
1578051 Elias Trevisan 99,33 46,00 83,33
1578296 Cristiane Lisboa Girolleti 98,67 32,50 78,82
1578299 Guilherme Sumways 98,33 20,50 74,98
1565627 Naiara Elisa Kreling Ausente
1569159 Lídia Raiza Souza Lima Chaves

Trindade
Ausente

União da Vitória, 14 de fevereiro de 2022.

* O original encontra-se assinado

Jéssica da Silva Linhares Frederico Eduardo Ramos de Coimbra de Souza Naum Pestana Collins

Referência: Processo nº 23411.016144/2021-84 SEI nº 1602468

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | UVITÓRIA/CC/IFPR/UVITÓRIA-CC/UVITÓRIA
Rua Emilio Bertolini, nº 54, Curi ba - PR | CEP CEP 82920-030 - Brasil